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Regenerujący Szampon d/wł z Olejem z
Opuncji Figowej 250 ml Beaute Marrakech

Cena 24,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 5905279508330

Producent Beaute Marrakech Maroko Produkt Sp. z
o.o.

Opis produktu
Cena detaliczna: 24,00 zł
Cena jednostkowa: 96,00/1L

MAROKAŃSKI SZAMPON DO WŁOSÓW Z OLEJEM Z OPUNJI FIGOWEJ
INTENSYWNIE REGENERUJĄCY

✓ ORYGINALNY PRODUKT Z MAROKA
✓ WEGAŃSKA FORMUŁA
✓ BEZ PARABENÓW, SLS I SLES, SYLIKONÓW, POCHODNYCH ROPY NAFTOWEJ

Intensywnie regenerujący szampon z opuncją figową został stworzony z myślą o pielęgnacji osłabionych, zniszczonych,
pozbawionych blasku i szorstkich włosach. Wzbogacony o wyciąg z liści aloesu zawierającego wiele cennych aktywnych
substancji i witamin, które pozytywnie wpływają na kondycję włosów oraz skóry głowy.

Naturalna formuła szamponu z delikatnymi substancjami myjącymi, intensywnie pielęgnuje, wspomaga regenerację oraz
zabezpiecza włosy przed dalszym niszczeniem. Dzięki aloesowi zapewnia optymalne nawilżenie i pielęgnację skóry głowy.
Odżywia cebulki oraz wzmacnia je, sprawiając, że włosy wyglądają niesamowicie aż po same końce. Łagodzi podrażnienia oraz
koi zaczerwienienia.
Olej z pestek opuncji figowej znany jest ze swoich regenerujących i odmładzających właściwości. Bogaty w nienasycone kwasy
tłuszczowe, witaminy i związki mineralne, wnika głęboko w strukturę włosa, działając naprawczo oraz odbudowująco.
Wspomaga syntezę kolagenu, wypełnia ubytki w strukturze, przywracając miękkość, elastyczność, witalność i blask. Dzięki
antyoksydantom wydłuża cykl życia włosów.

Regenerujący szampon skutecznie zapobiega puszeniu i elektryzowaniu się włosów. Chroni je przed negatywnym działaniem
czynników zewnętrznych oraz sprawia, że stają się odporniejsze na uszkodzenia mechaniczne.

- wzmacnia i pobudza do regeneracji
- odżywia i zapewnia odpowiedni poziom nawilżenia
- wygładza, zmiękcza i przywraca blask
- wydłuża cykl życia włosów
- działa antyoksydacyjnie

INCI: Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Opuntia Ficus Indica Seed Oil, Sodium Chloride, Citric Acid, Sodium
Cocoamphoacetate, Sodium Benzoate, Stearyl Citrate, Benzyl Alcohol, CI 77289, Chromium Hydroxide, Aloe Barbadensis Leaf
Extract.

 

Producent - Podmiot odpowiedzialny: Maroko Produkt Sp. z o.o.
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